
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.505.2023 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.122.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.122.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych wprowadza się zmiany : 

- skreśla się dotychczasową treść § 2 pkt 2 i otrzymuje on brzmienie:  

„Koszt całodziennego pobytu w ośrodkach wsparcia wynosi 60 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Beata Bejda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1032


		2023-02-13T10:49:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




